
 

Decreto Presidente Giunta n. 464 del 09/12/2013

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 9 - Direzione Generale per il governo del territorio

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  SOSTITUZIONE PRESIDENTE 1^ COMMISSIONE PROVINCIALE ASSEGNAZIONE

ALLOGGI DI SALERNO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

PREMESSO: 
a. che l’art. 6 della legge regionale 02 luglio 1997, n. 18, prevede che la graduatoria per 

l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica viene formulata da una Commissione 
nominata per ciascuna Provincia dal Presidente della Giunta regionale, su proposta dell’Assessore 
al ramo; 

b. che con D.P.G.R. n. 216 del 19.10.2011 , ai sensi dell’art. 6, comma 5, della legge regionale 18/97 
si è proceduto alle nuove nomine e tra queste quella del Dr. Pignataro Stefano, nato a Pagani il 
29.5.29 e residente a Salerno alla Via Carlo Perris 5 ,designato dal Tribunale di Salerno quale 
Presidente della 1^ Commissione Assegnazioni Alloggi E.R.P. per la provincia di Salerno; 

c. che con nota n° 835 del 27.8.13 il Segretario della 1^ Commissione assegnazione alloggi di 
Salerno ha comunicato il  decesso del Dr. Pignataro Stefano avvenuto in data 10.8.2013 ed ha 
richiesto l’avvio delle procedure per la designazione del nuovo presidente;  

DATO ATTO che con successiva nota n°4491/E/CV/2013/U/4543 del 31.10.2013 il Presidente del 
Tribunale di Salerno, in riscontro alla richiesta del Settore 01 Edilizia Pubblica dell’A.G.C. 16 n° 596905 
del 28/8/2013, ha designato, in sostituzione del Dr. Pignataro Stefano, il Dr. Perillo Vittorio nato a Vietri 
sul Mare (SA) e residente a Salerno alla Via Francesco La Francesca ,96 C.F. PRLVTR47E16L860Y 
quale nuovo Presidente Commissione Assegnazione Alloggi di Salerno 1^; 
RITENUTO di dover procedere, in sostituzione del Dr. Pignataro Stefano, deceduto in data 10.8.2013,  
alla nomina  del nuovo Presidente della Commissione Assegnazione Alloggi per la Provincia di Salerno 
1^  individuato nella persona del Dr. Perillo Vittorio, in virtù della designazione del Presidente del 
Tribunale di Salerno; 
VISTO 
a) l’art 6 della L.R. n° 18/97 
b) la DGR n° 612 del 29.10.11 
c) il D.P.G.R. n° 216 del 21.10.13 
d) il DPGR n° 427 del 14.11.13 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal geom. Elio Gambardella ,funzionario responsabile di P.O., e 
delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente Dr. Giulio Mastracchio UOD 53 09 05 
 

DECRETA 
 

Per i motivi indicati in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 
1. di nominare,  in sostituzione del Dr. Pignataro Stefano, deceduto, e per tutta la durata della presente 
legislatura ai sensi dell’art. 5 della L.R. n° 18/97,  il Dr. Perillo Vittorio nato a Vietri sul Mare (SA) e 
residente a Salerno alla Via Francesco La Francesca ,96 C.F. PRLVTR47E16L860Y nella qualità di 
Presidente della 1^ Commissione Assegnazione Alloggi per la Provincia di Salerno . 
2. di trasmettere il presente decreto per quanto di competenza: 
 2.1 all’Assessore al Governo del Territorio,  
 2.2 al Dipartimento delle Politiche Territoriali ,  
 2.3 alla Direzione Generale Governo del Territorio,  
 2.4 nonché alla Segreteria di Giunta – Ufficio V- Bollettino Ufficiale-URP per la         
pubblicazione.  
 
 

      Caldoro 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013


	BURC n. 71 del  16 Dicembre 2013

